20 da liei n° 1 .384, de 24 de maio de
200 , passa a vigorar com a seguinte redação :

§ 10. - A Etapa Alimentação será concedida a todas as
categorias funcionais da polícia civil, inclusive às classes de delegado de policia,
perito criminal e perito médico legal, no valor de R$ '352,01 (trezentos e cinqüenta
e dois reais e um centavo) ." (NR)

ArL 2°-Esta hei entra em vigor na data ide sua publicação, com
efeitos a contar de 10 de agosto de 2008 .

0 GOVERNADOR DO ESTADO.DOACRE,

Rio Branco-Acre,

de

2008, 1200 da
República, 106° do Tratado de Petrópólis e 47° do Estado do Acre.